平成２８年１０月２０日

鹿児島県空手道連盟
役　　員　　各位
登録団体長　各位
審判委員　　各位

鹿児島県空手道連盟
会 長  田子山 和 人
（公印省略）

平成２８年度　第３回組手審判員講習会について（通知）

標記の件について、下記のとおり開催いたしますので、関係各位へ周知の上、申込み手
続き方宜しくお願い致します。
２０２０年鹿児島国体を控え、審判員の技術力向上が、選手の競技力向上につながります。多くの先生方にご参加いただき、審判ルールの熟知、技術向上に努めていただきますようお願い致します。

記

１、日　　時　　平成２８年１１月６日（日）　８：５０～１６：００
２、場　　所　　県総合体育センター　武道館　３階
３、主　　催　　鹿児島県空手道連盟
４、主　　管　　鹿児島県空手道連盟　審判委員会
５、参加資格　　平成２８年度県連盟登録会員及び全空連登録会員
６、受 講 料　　３，０００円
　 　　７、申込み締切日   平成２８年１１月１日（火）必着
８、申込方法　 別紙「公認審判員受講受審申請書」に記入の上、事務局へ送付のこと。　　　〒892－0874
　　　　　　　　　　鹿児島市緑ヶ丘町6－8　緑ヶ丘グループ内
　　　　　　　　　　　鹿児島県空手道連盟　事務局
　　　　　　　　　　　　TEL　099－244－9333　　FAX　099－244－9335
　　　　　　　　　　　　PCメールアドレス　ymts5963@po2.synapse.ne.jp

９、受講料について　　原則　銀行振込と致します。講習会を欠席されても返金いた
しませんので、予めご了承ください。

・ゆうちょ銀行　（記号）１７８４０　（番号）２６６３２６０１
鹿児島県空手道連盟
＊他金融機関から振込の場合
（店名）七八八（店番）７８８普通（口座番号）２６６３２６０

10、日程 及び 講習内容
会場準備　　８：００～　８：３０
受　　付　　８：３０～　８：５０
開 講 式  　８：５０～　９：００
「全空連基本形講習会」
    　　   　　　９：００～１１：４５
① 糸東流（平安二段・五段）　　　講  師・・青木壽男先生
大野洋之先生
 　　　② 剛柔流（ゲキサイ第一・第二）　講  師・・里島正志先生、
補助者・・田原淳哉先生
昼　　食　１１：４５～１２：４５
組手審判講習　　　　　　　　　　　　講　師・・県連盟審判委員会
１２：４５～１５：３０
閉 講 式　１５：４５～１６：００
[bookmark: _GoBack]
付　記
※　審判委員会の皆さんは、マット運搬と会場設営・片づけをお願い致します。
※　審判委員会の皆さんは、受付をお願い致します。
※　審判委員会の皆さんは、組手審判講習の選手の準備把握をお願い致します。